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      Verksamhetsårets sista dag, nyårsafton 2008. 
      En stämningsfull bild från Klarälven vid Näckåna. Temperaturen är minus 24 grader.                      

      Solen tittar fram en liten stund på dagen, innan den försvinner bakom bergen. 

      Ovansjöbygden är kall, men ack så vacker! 

 
 
 
 



Styrelsen för Ovansjö Bygdeförening får härmed lämna följande berättelse för verksamheten  
2008 
 
Styrelse 
Styrelsen har under året bestått av 
Tommy Sunnanängs ordförande, Ingrid Svanberg kassör, Olle Andersson sekreterare, Sonja 
Haugen-Svedbo, Lena Fallbäcken, Tage Bengtsson ledamöter. 
Ulla Brodin och Karin Danielsson suppleanter. 
 
Revision 
Gunde Rehn revisor, Inga Jansson revisorsuppleant. 
 
Valberedning 
Lillemor Persson och Siv Olsson 
 
Medlemmar 
Föreningen har under 2008 haft 317 stycken betalande medlemmar. 
 
Möten 
Årsmötet hölls den 31 mars på kommunalhuset i Sysslebäck. 
Utöver detta har styrelsen haft fem stycken möten under året 9/1, 25/2, 19/5, 29/9 och 24/11. 
 
 
 

Pamoramabild från Klövstenen. 

En vacker julidag ordnade föreningen en kvällspromenad till Klövstenen. De första startade från 

Moxtorp och efter anslutningar längs vägen blev det elva personer, som fick njuta av vacker utsikt, 

trevlig samvaro och medhavd matsäck vid Klövstenen. Bilden är ett montage av flera bilder och 

täcker Ovansjöbygden från Hole i söder till Hammaren i norr. 

 
 
 
 
 
 
 



VERKSAMHETEN UNDER 2008 
 
Deltagande i mässor, marknader och aktiviteter 
20 febr.  Cafe´sammankomst i Herrhagskyrkan Karlstad, -Tage deltog 
15 mars. Släktforskningens Dag Arkivcentrum Karlstad, - Tage, Ingrid och Roland deltog. 
28 juni.  Familjedag i Sysslebäcksparken, - de flesta i gruppen deltog. 
2-3 aug. Sysslebäcks Marknad, - de flesta i gruppen deltog. 
30-31 aug. Släktforskardagarna i Malmö, - Värmlands Släktforskarförning representerade. 
25-28 sept. Bokmässan i Göteborg, - Vår bok fanns i Värmlandsmontern. 
7-8 nov.  Värmländska Bokmässan i Karlstad, - Tage, Tommy, Ingrid, Roland deltog. 
27 nov.  Bokdag i Torsby, - Finnkulturcentrum representerade. 
30 nov. Julmarknad i Ransby, -  Lena fixade föreningens deltagande. 
7 dec.  Julmarknad i Sysslebäck, - Ingrid och Roland deltog. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                
 
                     Gemytlighet på familjedagen. Eva-Barbro säljer boklotter. 

 

 

Siv och Karin i bokståndet.                                      Tommy och Tage på Värmländska Bokmässan 



 
 
 
 
    
Fotoutställning på biblioteket 
I januari öppnade vi en fotoutställning med över 1.500 porträttbilder s. k. ”Lundborgskort”. Ett 
delsyfte var att få korten identifierade, vilket lyckades i ca 130 fall, - mycket bra. 
 
Finnskogen i gamla tider 
Den 7 juni öppnade vi en ny fotoutställning på biblioteket i Sysslebäck. Denna gång var det foton 
från Södra Finnskoga av gårdar, byggnader, torp, sjöar, utsikter och vyer från finnskogens olika 
byar. Utställningen varade hela sommaren fram till november. 
 
 
ÖVRIGT 

• Under året har föreningen köpt Ove Jonssons stora fotosamling. Vad som skall ske med 
dessa bilder har inte bestämts. Vad vi dock vet är att de skall komma hela bygden till del. 

• Den gamla ledningsgruppen från dokumentationstiden har ombildats till ett styrelseutskott, 
detta för att underlätta för snabba beslut i enklare ärenden. 

• Ovansjöboken har under året fått beröm av justitieministern. 
• Föreningens hemsida www.ovansjo,com har under verksamhetsåret haft 11.250 besök, ett 

snitt på nästan 1000 besök i månaden. Av dessa besök var 3.335 unika d.v.s. olika 
personer/datorer som gått in på hemsidan. Mycket fina siffror tycker vi På hemsidan kan 
alla läsa om föreningen och dess verksamhet. 

• Av ovanstående framgår att mycket arbete har lagts ner på bokförsäljning men föreningen 
har även jobbat med dokumentation. De tusentals fotoporträttbilder som identifierats har vi 
börjat katalogisera och placera in i rätt dokumentationsområde, gård, generation/familj. När 
detta är gjort har vi kommit en bra bit på väg till – vad då? – nästa projekt? Ja det återstår 
att se! 

 
Sammanfattningsvis kan styrelsen konstatera att året har varit fullt av verksamhet, trots att 
inget nytt projekt har startats. Vi hoppas att föreningen får ett lika bra år under 2009. 
 
 
 
Ingrid Svanberg Olle Andersson Sonja Haugen Svedbo 
 

 
       Tage Bengtsson Lena Fallbäcken Tommy Sunnanängs 


